DW50 WACKER
Kolové dumpery NEUSON

all it~ Takes!
ol T Taxes!
e
Profesionalni manipulace s materidlem - pohyblivy, rychly a hospodarny.
Kompaktni rozméry poskytuji pohyblivost tifdy 3 tuny. DW50 méize o UC'””Y hydrostaticky pohon vsech kol s ECO-rezimem
snadno souté&zit s velkymi stroji, inovativni koncept kabiny a stanovisté zajistuje snizenou spotrebu paliva.
fidice v&etné fizeni ovlddaci péckou, pruzinovéd parkovaci brzda a e Dostate¢ny pfistup k servisnim a Udrzbarskym pracim: jeden
mnoho dalSich velmi dobre vymyslenych detaill umozniuje snadnou vyklapéci kryt motoru.

obsluhu na nejvyssi Urovni. Uzite¢né zatizeni 5 000 kg a rychlost jizdy
az 28 km/h déla z DW50 efektivniho tahouna, ktery mize nakladat
rychle a snadno spoustu materialu.

e Kloubové fizeni s integrovanym dobre chranénym vedenim
hadic.

e Rychlost jizdy do 28 km/h umoznuje rychlou prepravu
materialu.
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DW50 Technicka data

s oto¢nou vyklapéci korbou

Provozni data

Uzitecné zatizeni
Prepravni hmotnost ROPS
Objem koryta zarovnana
Objem koryta vrchovata
Objem koryta objem vody
Data motoru

Vyrobce motoru

Typ motoru

Vykon motoru podle ISO 3046/1
Emisni normy Faze
Zdvihovy objem

Otdacky motoru

Jizdni rychlost Volitelné prislusenstvi
Jizdni rychlost

Uhel ohybu

Vykyvny Uhel

Polomér otaceni
Stoupavost

Pneumatiky

DxSxV

DxSxV

Cerpadlo posilovace fizeni
Dopravni vykon

Provozni tlak

Pracovni ¢erpadlo
Dopravni vykon

Provozni tlak

Objem palivové nadrze
Hladina zvuku (LwA)
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5,000 kg
3,445 kg
1,970
2,650 |
1,280

Deutz

TCD 2.9

55.4 kW

5

2,900 cm?

2300 1/min

28 km/h

25 km/h

37°

15°

4,250 mm

50 %

12,5 - 18/16

4495 x 1915 x 2815 mm
4,495 x 1,915 x 2,815 mm
Axialni pistové Cerpadlo
132 |/min

450 bar

Hydraulické cerpadlo
45 I/min

220 bar

50|

101 dB(A)

Strana 2



DW50 Rozméry
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Celkova délka
Rozvor kol

Zadni presah
Vysypna Siroky
Sitka

Sitka koryta

Vygka ROPS

Vyska ROPS dole
Vysypna vyska max.
Vyska koryta naklonéna korba
Vyska koryta
Vysypna Siroky
Svétla vyska
Vyklopny Uhel

4,495 mm
2,140 mm
1,230 mm
630 mm
1,915 mm
1,910 mm
2,815 mm
2,030 mm
1,160 mm
3,620 mm
1,790 mm
260 mm
290 mm
48 °

Pozndmka: Vezméte prosim na védomi, Ze dostupnost produktd se v jednotlivych zemich ligi. Je mozné, ze informace/ produkty nemusi byt ve Vasi zemi dostupné. Pfesnéjsi informace
k vykonu motoru si prosim prevezméte z navodu k provozu; skutecné predany vykon se méze vlivem specifickych provoznich podminek ménit. Zmény a omyly jsou vyhrazeny. Obrazky

analogicky.
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